8 8 8 

100 

14. 01. 001 

100 

600 

In 
Figures 

O63 

074 

075 

072 

MSBSHSE 

066 

O85 

Sr. No. of Certiflcate 

IT TuT/ Marks Obtained 

In Words 

SIXTY THREE 

O29488 

SEVENTY FOUR 

SEVENTY FIVE 

SEVENTY TWO 

SIXTY 3IX 

EIGHTY FIVE 

435 FOUR HUNDRED AND 
THIRTY FIVE 

54507162592 

rfu HfrT/ Divisional Secretary